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Citybreaks lockade norrlänningar till Stockholm

Unikt samarbete mellan Choice Hotels och Connex gav 500 nya hotellnätter. Sen
november har weekendresor med hotell och tåg till Stockholm varit en stor succé
i norrlandsstäder som Kiruna, Gällivare och Sundsvall.

– Trenden med så kallade citybreaks där turister åker till storstäder över en
weekend för att ta del av kultur, nöjen och shopping blir allt tydligare. Comfort
Hotel Stockholm är det perfekta citybreakshotellet med sitt centrala läge och
prisvärda boende. Choice har idag en unik hotellmix i Stockholm som passar både
citybreaks och mer krävande internationella affärsresenärer, säger Katalin
Paldeak, VD Choice Hotels Sweden AB.

Sen november har Comfort Hotel Stockholm och Connex erbjudit resenärer i övre
norrland paketpriser till Stockholm. Den något oväntade kombinationen av tåg och
hotell gav ett stort genomslag och resulterade i en ökning med 500 hotellnätter på
hotellet som ligger i centrala Stockholm

– Vi har arbetat länge med olika typer av paket på Comfort Hotel Stockholm.
Weekendresor med tåg var en spännande satsning som gav ett otroligt bra utfall.
Vi är mer än nöjda med samarbetet och vi kommer att fortsätta leta efter nya
spännande paketlösningar, säger Kerstin Ringstedt, hotelldirektör Comfort Hotell
Stockholm.

För 2400 kronor och uppåt har två personer fått del i parkupé och dubbelrum i
Stockholm. Kampanjen har haft olika teman som julshopping i december, Fame-train
med besök på musikalen Fame, China-Expressen med besök på Chinateatern,
Hockeytåget med besök på Globen och Sweden Hockey Games samt nu senast en
helkväll på nattklubben Blue Moon Bar.

- Det känns jättekul att samarbetet bidragit till fler resenärer på Connex
Norrlandståg. Resenärerna stiger på tåget på eftermiddagen och kliver av utvilade
och fräscha på morgonen och har sedan tre dagar i Stockholm. Samarbetet har
också inneburit att Connex har nått en ny grupp av resenärer, och därför ser vi
gärna en fortsättning, säger Tove Möller, projektledare på Connex Norrlandståg.

För mer information, kontakta:
Tove Möller, projektledare, Connex Sverige AB tel: 070-7863176
Kerstin Ringstedt, hotelldirektör Comfort Hotel Stockholm, tel: 0709-52 15 03



Comfort Hotel Stockholm ingår i Choice Hotels Sweden AB som är ett helägt dotterbolag till Choice
Hotels Scandinavia ASA. Hotellkedjan är en av Nordens största med över 140 hotell i Danmark,
Estland, Finland, Norge och Sverige. Kedjan marknadsför de tre varumärken Comfort, Quality och
Clarion Hotel. Målsättning för Choice Hotels Scandinavia är att bli Nordens ledande hotellkedja.
Företaget strävar efter att framstå som det mest självklara hotellalternativet för affärs-, semester-
/fritidsresenärer samt konferensarrangörer. Choice Hotels Scandinavia är en del av Choice Hotels
International med över 5 000 hotell i 40 länder.

För mer information om Choice Hotels Scandinavia se www.choicehotels.se


